
UCHWAŁA Nr XXVIII/248/04 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 28 grudnia 2004 roku 
 
w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu zwanego �EŁK-NORWIDA�. 
 
 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 oraz 
Dz.U. z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492), Rada Miasta Ełk uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu zwanego �EŁK � NORWIDA�, uchwalonego Uchwałą Nr XXXIV/357/02 Rady 
Miasta Ełku z dnia 27 maja 2002 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 
Mazurskiego Nr 80, poz. 1184 z dnia 4 lipca 2002 roku, na obszarze określonym  
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Celem zmiany planu jest wprowadzenie w tekście uchwały §17a, o brzmieniu: 
Na całym terenie objętym niniejszym miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego zakazuje się lokalizacji obiektów handlowych o powierzchni 
sprzedażowej powyżej 2000m2. 

3. Pozostałe ustalenia planu nie ulegną zmianie. 
 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	RADY MIASTA EŁKU

